

یادبود

چزاره مالدینی

سرمربی سابق ایتالیا در گذشت

● بعد از فوت یوهان کریاف، اسطوره هلندی باشگاه بارسلونا، روز گذشته خبر درگذشت چزاره مالدینی، بازیکن اسبق میلان و مربی تیم ملی ایتالیا در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، ۸۴سالگی در رسانه‌های ایتالیایی منتشر شد. آن‌طور که خانواده مالدینی به رسانه‌های ایتالیایی گفته‌اند، او شنبه‌شب در خواب دار فانی را وداع گفته است. چزاره مالدینی متولد پنجم فوریه ۱۹۳۲ است. او فوتبالش را در باشگاه تریستینا آغاز کرد اما در میلان به شهرت رسید. مالدینی که مدتی هم کاپیتان میلان بود، سابقه قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا و کسب چهار اسکودتو (لیگ ایتالیا) را در دوران فوتبالش با این تیم در کارنامه‌اش دارد. او که فوتبال خود را از تریستینا آغاز کرده بود، در پایان دوران فوتبالش در سال ۱۹۶۷ به تورینو رفت و با لیاس این تیم از فوتبال خداحافظی کرد. مالدینی بعد از دوران بازیگری به‌عنوان مربی در تیم میلان شروع به کار کرد. او که سابقه کاپیتانی این باشگاه را هم برعهده داشت در سال ۱۹۷۲، به مدت دوسال هدایت این تیم را برعهده گرفت. مالدینی بعد از میلان از سال ۱۹۸۰ تا ۱۹۸۶ به مدت شش‌سال به‌عنوان دستیار در تیم ملی ایتالیا حضور داشت. بعد از کسب تجربه به‌عنوان مربی در تیم ملی، او به‌عنوان سرمربی تیم زیر ۲۱ سال ایتالیا انتخاب شد. او در دهه ۸۰ با تیم ملی زیر ۲۱ سال ایتالیا نتایج درخشانی گرفت و سه قهرمانی‌ی پایای اروپا را همراه با آنها به دست آورد و بازیکنانی سرشناس مثل فابیو کاناوارو، جانلوئیجی بوفون و فرانچسکو توتنی را به فوتبال معرفی کرد. او که در تیم ملی زیر ۲۱ سال ایتالیا خوش درخشیده بود در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه سرمربی تیم ملی ایتالیا شد. با وجود اینکه در سال ۱۹۹۴ ایتالیا نایب‌قهرمان جهان شده بود اما مالدینی نتوانست در جام‌جهانی ۹۸ با ایتالیا مقامی را به دست آورد. ایتالیایی‌ها با هدایت مالدینی، با شکست مقابل فرانسه میزبان در ضربات پنالتی از جام‌جهانی ۱۹۹۸ کنار رفتند. او بعد از حذف ایتالیا در جام‌جهانی در سالل ۲۰۰۱ سرمربی تیم ملی پاراگوئه شد. مالدینی در پاراگوئه موفق بود و توانست همراه با این تیم به جام‌جهانی ۲۰۰۲ صعود کند. بعد از درگذشت مالدینی، باشگاه میلان که علاوه بر چزاره، پائولو مالدینی، پسر او، هم در این تیم بازی کرده است با انتشار بیانیه‌ای نوشت: «گرامیداشت میلاد و درگذشت چزاره مالدینی بر ما واجب است. او جزئی از تاریخ روسونری است. درگذشت او به معنای درگذشت بخشی از باشگاه میلان است. او کسی است که نخستین جام لیگ‌قهرمانان اروپا را در سال ۱۹۶۳ بالای سر برد. او پدر اسطوره دیگر ما، پائولو مالدینی، است. ما به نمایندگی از تمام هواداران میلان از صمیم قلب این ضایعه بزرگ را به جامعه فوتبال مخصوصا به خانواده محترمشان تسلیت عرض می‌کنیم.»

لیگ برتر

اتهام دوینگک

به آرسنال، چلسی ولستر

● ساندی تایمز دیروز از جنجالی‌ترین خبر هفته ورزش جهان رونمایی کرد: اتهام دوینگک به ۱۵۰ ورزشکار انگلیسی، به گزارش وب‌سایت نود، دکتر مارک بونار، پزشک انگلیسی، ادعا کرده که به ۱۵۰ ورزشکار انگلیسی کمک کرده تا دوینگک کنند که بازیکنان تیم‌های آرسنال، چلسی، لسترستی و بیرمنگام در این فهرست هستند. اتهامی که اگر ثابت شود، ضربه سنگینی به فوتبال انگلیس می‌زند؛ چراکه دو تیم ابرقدرت چلسی و آرسنال و تیم تازه به‌اوج‌رسیده لسترستی باید با محرومیت شدیدی مواجه شوند. در گزارش روزنامه ساندی‌تایمز آمده است: «باوجود ادعای این پزشک، تایمز هیچ منبع دقیقی ندارد که چنین مشاوره‌ای انجام شده باشد، هیچ مدرکی هم وجود ندارد که باشگاه‌ها از رابطه بازیکنان با بونار و مصرف دارو توسط آنها اطلاعی داشته باشند. این اولین باری است که بازیکنان لیگ‌برتر انگلیس در دام دوینگک می‌افتند. بونار ادعا می‌کند که با برخی از بازیکنانی که در باشگاه‌های لیگ‌برتر انگلیس مثل آرسنال، چلسی و لسترستی یا لیگ دسته اول انگلیس مثل بیرمنگام بوده یا هستند، همکاری کرده است. بونار در بخشی از خدماتش، بازیکنان را به راب بریند، مربی پندساز سابق چلسی معرفی کرده است. پزشک جنجال‌ساز دراین‌باره می‌گوید: «ما تیم خوبی را تشکیل داده بودیم». بریند در مصاحبه با تایمز ادعا کرده که شماری از بازیکنان چلسی بین سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۷ از داروهای ممنوعه استفاده کرده‌اند. دیروز وکیل وی ادعا کرد که از حرف‌های بریند سوو‌برداشت شده و هیچ‌کدام از بازیکنان چلسی داروهای ممنوعه مصرف نکرده‌اند. باشگاه‌های چلسی، آرسنال و لستر به‌سرع‌ت به خبر ساندی تایمز واکنش نشان دادند و اتهامات را تکذیب کردند.

۲۲ اسفندماه ۱۳۹۴ روز پایانی نام‌نویسی انتخابات فدراسیون فوتبال بود؛ روزی که در آن اتفاقات مهمی رخ داد. علی کفاشیان، رئیس کنونی فدراسیون فوتبال پس از کش‌وقوس‌های فراوان سرانجام برای پست ریاست نام‌نویسی نکرد و به‌عنوان نایب‌رئیس مهدی تاج و مصطفی آجورلو، دو نامزد دیگر، ثبت‌نام کرد. در شرایطی که در ۲۲ اسفند ۷ نفر برای پست ریاست نام‌نویسی کردند؛ اما در نهایت چهار نامزد؛ مهدی تاج، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، مصطفی آجورلو و عزیزالله محمدی موفق شدند مدارک خود را تکمیل کنند و نامزدهای نهایی انتخابات ۱۱ اردیبهشت شوند. انتخابات فدراسیون فوتبال ابتدا قرار بود اواسط اسفند برگزار شود؛ اما بنا بر دلایلی حدود دو ماه عقب افتاد؛ باین‌حال در روزهای گذشته اخبار نگران‌کننده‌ای درباره تعویق دوباره این انتخابات به گوش رسید؛ تعویقی که می‌تواند لطماتی به فوتبال ایران و تیم ملی وارد کند و حتی خطر تعلیق فدراسیون فوتبال را هم به وجود بیاورد. احتمال برگزاری‌شدن انتخابات فدراسیون فوتبال را در همان پایان نام‌نویسی علی کفاشیان مطرح کرد؛ زمانی که از احتمال بازگشتش به انتخابات خبر داد. ماجرا از این‌ قرار بود که طبق اعلام دبیر هیات دولت اساسنامه کنونی فدراسیون فوتبال تصویب هیات دولت را ندارد. در روزهای اخیر این نظریه مطرح شده که اگر این اساسنامه از سوی دولت تصویب نشود

ورزش

فوتبال ایران منتظر تصویب اساسنامه و برگزاری انتخابات

با اینکه تغییرات به نحوی باشد که با ثبت‌نام اسفندماه تطابق نداشته باشد، انتخابات عقب می‌افتد و ابتدا مجمع فدراسیون فوتبال باید اساسنامه را تأیید کند و بعد انتخابات برگزار شود. رضا حسنی‌خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان هم دیروز احتمال تعویق انتخابات را تأیید کرد و گفت: «ما از فدراسیون فوتبال خواسته‌ایم که هرچه سریع‌تر اساسنامه خود را آماده کند تا برای مصوب‌شدن به هیات دولت بفرستیم. از سویی قید فوریت را در این درخواست عنوان کردیم؛ چون باید در سه‌ماهه اول سال موضوع اساسنامه به جمع‌بندی برسد. با این وضعیت به نظر می‌رسد اگر هرگونه تغییری در اساسنامه وجود داشته باشد، انتخابات حداقل چندماه‌ی به تعویق بیفتد و شاید هم شکل ثبت‌نام از کاندیداها تغییر کند. همین الان هم تعویق دوماهه انتخابات با انتقادهایی همراه بوده و به نظر می‌رسد تعویق دوباره شبهه‌هایی ایجاد کند. برگزاری‌شدن انتخابات در تاریخ ۱۱ اردیبهشت و ابطال نام‌نویسی اسفندماه ۹۴ این شائبه را ایجاد می‌کند که گروه‌هایی که در انتخابات نامزد ندارند یا شانس برنده‌شدن خود را کم می‌دانند، قصد دارند انتخابات را به‌هم برزند. این در حالی است که در سال‌های ۱۳۸۶ و ۱۳۹۰ انتخابات فدراسیون فوتبال با همین وضعیت کنونی برگزار شد.

دیروز مسئولان وزارت ورزش عنوان کردند علی کفاشیان به دنبال

ال کلاسیکو به نام رئال

زیدان طلسم ۵۱ ساله را شکست



را با گل‌های زیاد برده بود و حسابی مهیای تقابل با بارسلونا شده بود. عدد و ارقام پیش از بازی خیلی به نفع زین‌الدین نبود. مربی تازه‌کار مادریدی‌ها روی

کاغذ شانس چندان زیادی برای بردن بارسای آماده نداشت، ولی «زیزو» درست‌مانند روزهایی که بازی می‌کرد، نشان داد مرد روزهای بزرگ است. او تیمی

پرسپولیس در یک‌قدمی استقلالی‌ها

که از وجود تماشاکرانش محروم بود، موفق شد ۳ بر ۲ سیاه‌جامگان مشهد را شکست دهد. قرم‌زها در این بازی دو بار از میهمان خود عقب افتادند و در نهایت با ۱۰ نفر حریف خود را شکست دادند تا برتری شیرین را جشن بگیرند. در همان شروع بازی و در دقیقه پنج، حسین کریمی سیاه‌جامگان را پیش انداخت و پرسپولیس را غافلگیر کرد. در نهایت مهدی طارمی در دقیقه ۴۱ را را به تساوی کشاند تا نیمه اول با نتیجه یک-یک به پایان برسد. قرم‌زها امیدوار بودند در نیمه دوم کار را تمام کنند؛ اما سوشا مکانی، دروازه‌بان پرسپولیس در دقیقه ۶۰ یک پنالتی داد و اخراج شد. میثم حسینی این پنالتی را گل کرد تا پرسپولیس یک بار دیگر عقب بیفتد. علی علویور در ادامه گل دوم پرسپولیس را زد و پرسپولیس را به بازی برگرداند. در نهایت در



عقب‌انداختن انتخابات نیست و نصرالله سجادی، معاون وزارت ورزش، به رئیس فدراسیون فوتبال مأموریت ویژه‌ای داده تا اساسنامه را برای مصوب‌شدن در هیات دولت هرچه سریع‌تر آماده کند. رضا حسنی‌خو در گفت‌وگو با فارس عنوان کرده سازمان بازرسی کل کشور تأکید نکرده انتخابات برگزار نشود؛ بلکه خواستار برگزاری انتخابات به صورت قانونی و تحت یک اساسنامه تصویب‌شده است. در روزهای آینده اگر در کمترین فرصت اساسنامه از سوی فدراسیون به وزارت ورزش ارسال شود و دولت هم آن را تصویب کند، مشخص می‌شود که قصدی برای برهم‌زدن انتخابات ۱۱ اردیبهشت وجود ندارد؛ اما در غیر این صورت علی کفاشیان و وزارت ورزش متهم می‌شوند که انتخابات را برگزار نکردند؛ چون می‌دانستند که برنده نمی‌شوند و با خرید زمان دنبال پیداکردن راه‌حلی برای پیروزی در انتخابات بودند. کفاشیان در گذشته هم گفته بود اگر اساسنامه تصویب نشود، برای پست ریاست نام‌نویسی می‌کند.

ایین ائتلاف وقت می‌تواند ضررهای زیادی برای فوتبال ایران داشته باشد. لغو انتخابات با دستور دولتی، حساسیت فیفا را به همراه خواهد داشت. از طرفی با توجه به بازی‌های مهم تیم ملی بهتر است هرچه زودتر تکلیف رئیس جدید، کادر فنی، بازی‌های دوستانه و فراهم‌کردن امکانات برای تیم ملی مشخص شود.

منسجم‌ر ا مقابل بارسا به میدان فرستاد و آمار را به هم ریخت. از سال ۲۰۰۷ به این طرف هیچ مربی‌ای در رئال مادرید نتوانسته بود در اولین ال‌کلاسیکو دوام بیاورد و شکست نخورد، ولی زیدان مانند برند شوستر در سالل ۲۰۰۷ و قبل‌تر از او، مثل کارلوس کی‌روش، در اولین تجربه ال‌کلاسیکو توانست برنده از زمین مسابقه خارج شود. «بسیار خوشحالم و از همه‌چیز راضی‌ام، نه فقط نتیجه بازی. در ابتدای بازی کمی مشکل داشتیم که البته طبیعی بود چون نیوکمپ جای سختی برای بازی‌کردن است. این ورزشگاه کار را برای تیم‌های حریف سخت می‌کند و من به دلیل پیروزی که در اینجا کسب کرده‌ایم به بازیکنانم افتخار می‌کنم». مربی فعلی و بازیکن سابق رئال مادرید، با گفتن این جملات نشان داد می‌تواند فشار بازی‌های بزرگ را به خوبی تحمل کند. زیدان که در تقابل‌هایش با لوئیس انریکه، مربی بارسلونا، همه‌چیز را برابر کرده بود، این‌بار در اولین تقابلیش با انریکه به عنوان مربی، دست پر از زمین مسابقه خارج شد تا فعلا یک بر صفر از او پیشی بگیرد. البته کار مهم‌تری که زیدان برای رئالی‌ها انجام داد شکستن طلسمی ۵۱ ساله بود! آخرین باری که رئال مادرید در نیوکمپ گل اول را خورده بود و دست پر از زمین مسابقه خارج شده بود برمی‌گشت به سال ۱۹۶۵! طلسمی طولانی‌مدت که تاکتیک مناسب زیدان در مواجهه با انریکه بالاخره باعث شکسته‌شدن آن شد. رئال مادرید اگرچه ابتدا یک بر صفر روی گلی که پیکه زد، عقب افتاد. ولی در نهایت برنده از زمین مسابقه خارج شد. با این حال زیدان علاقه‌ای نداشت این موضوع به نام خودش ثبت شود. او با تمجید از کار شاگردانش گفت: «کاری که ما انجام دادیم، ارائه یک بازی بسیار خوب بود، اما این پیروزی فقط سه امتیاز دارد. این یک داریی است و بهتر شد که آن را بردیم، اما این بازی هم فقط سه امتیاز داشت. عملکرد تمام بازیکنانم را دوست داشتم. زمانی که تیمم را این‌چنین متحد و در حال جنگیدن برای یکدیگر می‌بینم، این اتفاق برای من به عنوان سرمربی تیم بهترین چیز است».

● در شرایطی که فدراسیون فوتبال کرواسی با انتشار خبر برگزاری بازی مقابل ایران از قطعیت انجام این دیدار خبر داده است، فدراسیون فوتبال ایران هنوز تأییدیه رسمی برای انجام این مسابقه منتشر نکرده است؛ باین‌حال دیروز فارس از انجام سه مسابقه در خردادماه مقابل مقدونیه، کرواسی و بلاروس خبر داده و اعلام کرده‌کی‌روش خواستار انجام هر سه این بازی‌هاست. تیم ملی فوتبال ایران در سال‌های گذشته همواره بابت برگزاری‌شدن مسابقات دوستانه باکیفیت با انتقاد مواجه شده؛ اما به نظر می‌رسد این بار در خردادماه جاری روزهای پرهیجانی در انتظار ملی‌پوشان فوتبال ما باشد. فوتبال ایران تا زمان برگزاری بازی‌های مقدماتی جام‌جهانی در دور دوم فرصت چندانی برای بازی تدارکاتی ندارد و باید از فیفادی‌های خردادماه نهایت استفاده را ببرد.

● ساندی تایمز دیروز از جنجالی‌ترین خبر هفته ورزش جهان رونمایی کرد: اتهام دوینگک به ۱۵۰ ورزشکار انگلیسی، به گزارش وب‌سایت نود، دکتر مارک بونار، پزشک انگلیسی، ادعا کرده که به ۱۵۰ ورزشکار انگلیسی کمک کرده تا دوینگک کنند که بازیکنان تیم‌های آرسنال، چلسی، لسترستی و بیرمنگام در این فهرست هستند. اتهامی که اگر ثابت شود، ضربه سنگینی به فوتبال انگلیس می‌زند؛ چراکه دو تیم ابرقدرت چلسی و آرسنال و تیم تازه به‌اوج‌رسیده لسترستی باید با محرومیت شدیدی مواجه شوند. در گزارش روزنامه ساندی‌تایمز آمده است: «باوجود ادعای این پزشک، تایمز هیچ منبع دقیقی ندارد که چنین مشاوره‌ای انجام شده باشد، هیچ مدرکی هم وجود ندارد که باشگاه‌ها از رابطه بازیکنان با بونار و مصرف دارو توسط آنها اطلاعی داشته باشند. این اولین باری است که بازیکنان لیگ‌برتر انگلیس در دام دوینگک می‌افتند. بونار ادعا می‌کند که با برخی از بازیکنانی که در باشگاه‌های لیگ‌برتر انگلیس مثل آرسنال، چلسی و لسترستی یا لیگ دسته اول انگلیس مثل بیرمنگام بوده یا هستند، همکاری کرده است. بونار در بخشی از خدماتش، بازیکنان را به راب بریند، مربی پندساز سابق چلسی معرفی کرده است. پزشک جنجال‌ساز دراین‌باره می‌گوید: «ما تیم خوبی را تشکیل داده بودیم». بریند در مصاحبه با تایمز ادعا کرده که شماری از بازیکنان چلسی بین سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۷ از داروهای ممنوعه استفاده کرده‌اند. دیروز وکیل وی ادعا کرد که از حرف‌های بریند سوو‌برداشت شده و هیچ‌کدام از بازیکنان چلسی داروهای ممنوعه مصرف نکرده‌اند. باشگاه‌های چلسی، آرسنال و لستر به‌سرع‌ت به خبر ساندی تایمز واکنش نشان دادند و اتهامات را تکذیب کردند.

منهای فوتبال

لوزانو امروز به تهران می‌آید

● «انول لوزانو»، سرمربی آرژانتینی تیم ملی والیبال کشورمان امروز به تهران می‌رسد تا استارت تمرینات خود را برای کسب سهمیه بازی‌های المیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو بزند. این تیم که اردوی آمادگی خود را در غیبت چندروزه لوزانو از هشتم فروردین آغاز کرده، باید در دهه سوم اردیبهشت برای برگزاری چند دیدار دوستانه با فرانسه به این کشور سفر کند. همچنین طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تیم ملی ایران چند روز قبل از مسابقات انتخابی المیک در کشور زاین با لهستان دیدار دوستانه خواهد داشت. مسابقات انتخابی المیک از هشتم تا ۱۶ خرداد با حضور تیم‌های استرالیا، چین، ژاپن (میزبان)، ونزوئلا، کانادا، لهستان، ایران و فرانسه برای چهار سهمیه المیک که به تیم‌های اول تا سوم و بهترین تیم آسیایی تعلق می‌گیرد، برگزار می‌شود.

سفر هندبالیست‌ها به سوئد

برای المپیک شدن

● تیم ملی هندبال بامداد چهارشنبه برای شرکت در رقابت‌های انتخابی المپیک راهی سوئد می‌شود. شاگردان عرفان اسماعیل‌لایج باید از ۲۰ تا ۲۲ فروردین در مرحله دوم رقابت‌های انتخابی المپیک به ترتیب با تیم‌های سوئد، اسلونی و اسپانیا رقابت کنند. پس از نایب‌قهرمانی ایران در مسابقات انتخابی المپیک آسیا هندبالیست‌های ایران جواز حضور در یک تورنمنت چهارجانبه انتخابی را به میزبانی سوئد کسب کردند. از جمع چهار تیم حاضر در این مسابقات دو تیم جواز حضور در المپیک را به دست می‌آورند.

۳ ورزشکار جودو، واترپلو و ووشو دوینگکی شدند

● سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوینگک از مثبت‌اعلام‌شدن تست دوینگک سه ورزشکار جودو، واترپلو و ووشو خبر داد. دکتر رامین طباطبایی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایسنا با تأیید این خبر افزود: «پس از مثبت‌اعلام‌شدن تست دوینگک یک ورزشکار دوومیدانی‌کار در دوی ۴۰۰ متر به دلیل استفاده از ماده ممنوعه مدونبوم، نمونه‌گیری سه ورزشکار دیگر نیز در رشته‌های واترپلو، جودو و ووشو مثبت اعلام شد. تست ورزشکار واترپلو در جریان رقابت‌های لیگ گرفته شده و از ورزشکاران ووشو و جودو در رقابت‌های انتخابی تیم ملی نمونه‌گیری شده بود که البته هر دو ورزشکار از منتخبان و از نفارت اصلی تیم ملی نبوده‌اند».

برگزاری ۳ بازی تدارکاتی

در خردادماه

● در شرایطی که فدراسیون فوتبال کرواسی با انتشار خبر برگزاری بازی مقابل ایران از قطعیت انجام این دیدار خبر داده است، فدراسیون فوتبال ایران هنوز تأییدیه رسمی برای انجام این مسابقه منتشر نکرده است؛ باین‌حال دیروز فارس از انجام سه مسابقه در خردادماه مقابل مقدونیه، کرواسی و بلاروس خبر داده و اعلام کرده‌کی‌روش خواستار انجام هر سه این بازی‌هاست. تیم ملی فوتبال ایران در سال‌های گذشته همواره بابت برگزاری‌شدن مسابقات دوستانه باکیفیت با انتقاد مواجه شده؛ اما به نظر می‌رسد این بار در خردادماه جاری روزهای پرهیجانی در انتظار ملی‌پوشان فوتبال ما باشد. فوتبال ایران تا زمان برگزاری بازی‌های مقدماتی جام‌جهانی در دور دوم فرصت چندانی برای بازی تدارکاتی ندارد و باید از فیفادی‌های خردادماه نهایت استفاده را ببرد.

تیم	بازی	برد	تفاضل امتیاز	
استقلال	۲۴	۱۱	۱۴	۴۴
استقلال خوزستان	۲۴	۱۱	۱۳	۴۳
پرسپولیس	۲۴	۱۱	۱۰	۴۲
ذوب‌آهن	۲۴	۹	۱۲	۳۸
تراکتورسازی	۲۴	۹	۸	۳۸
نفت تهران	۲۴	۱۰	۶	۳۸
سلیا	۲۴	۱۰	۲	۳۵
گسترش فولاد	۲۴	۹	۷	۳۴
پدیده	۲۴	۸	–۳	۳۳
صباپ‌قم	۲۴	۷	۱	۳۲
سیاهان	۲۴	۶	۰	۳۰
فولاد	۲۴	۶	–۱۰	۲۵
ملوان	۲۴	۴	–۷	۲۳
سیاه‌جامگان	۲۴	۵	–۱۰	۲۰
راه‌آهن	۲۴	۳	–۱۱	۱۸
استقلال اهواز	۲۴	۲	–۳۲	۱۲

نتیجه
یکشنبه ۱۵ فروردین
پدیده خراسان ۲– استقلال اهواز صفر
پرسپولیس ۳– سیاه‌جامگان مشهد ۲
راه‌آهن صفر- نفت تهران یک
استقلال خوزستان یک –استقلال تهران یک